Menyetujui dan Menerima Laporan atas Penggunaan 
Dana Hasil Penawaran Umum Perdana Saham (Initial 
Public Offering) Perseroan sampai dengan tanggal 31 
Desember 2020. 

3. a.  Menyetujui penggunaan Laba Perseroan untuk 
tahun buku 2020, yaitu sebesar Rp. 4.815.882.853,-  
(empat miliar delapan ratus lima belas juta delapan 
ratus delapan puluh dua ribu delapan ratus lima 
puluh tiga rupiah) tersebut, maka Perseroan 
mengusulkan yang penggunaannya sebagai berikut 
: 

1) Sejumlah Rp. 500.000.000,- dibagikan sebagai dividen 

tunai kepada para pemegang saham;  

Atau sebesar Rp. 0,5 per lembar saham dibagikan

[...]

ending on 31 December 2020. 

2. Approved and Received Reports on the Use of Proceeds from 

the Company's Initial Public Offering up to December 31, 
2020. 

3. a.  Approved the use of the Company's Profit for the financial 

year 2020, which is Rp. 4,815,882,853,- (four billion eight 
hundred fifteen million eight hundred eighty-two thousand 
eight hundred fifty-three rupiahs), the Company proposes the 
use of which is as follows: 

1) Amount of Rp. 500,000,000,- distributed as cash dividends to 

shareholders; 

Or Rp. 0.5 per share is distributed as cash dividends to the 

shareholders of the Company; according to Article 22 of the